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Book Review: Includes the papers being presented at the Fifth 

National Meeting of “Periodical Publication in 
Health Sciences”, which took place in 2007 at the 
Scientific and Technical Research Council of 
Turkey. 

 

Eser, TÜBİTAK ULAKBİM Türk Tıp Dizi Kurulu tarafından 
düzenlenen ve sağlık bilimlerinde süreli yayıncılık konusunu 
irdeleyen beşinci sempozyumun bildirilerini içermektedir. 
Toplantıda yer alan üç panelde sunulan 11 bildiri ile sözel ve basılı 
sunuların yer aldığı 15 bildiri bu yayında toplanmıştır. “Ulusal 
Süreli Yayın Politikalarımız ve Yayıncılığın Geleceği”, “Akademik 
Yükseltmeler ve Ulusal Yayınlarımız”, “Sağlık Bilimleri Süreli 
Yayınlarında Nitelik Yükseltilmesi” isimli panel konularının altında 
yer alan bildiri başlıkları ise şu şekildedir: 

 Yayın politikamız ve geleceği için öğretim elemanı eğitimi.  
 Türkçe yayın ve akademik yükseltme kriterleri.  
 Süreli yayınlarda editör ve yayın kurulu.  
 Küreselleşme sürecinde yayıncılık: Açık erişim. 
 Akademik yükseltilmelerde ulusal yayınlar ne kadar önemli?  
 S.B. Eğitim ve Araştırma Hastaneleri'nde süreli yayınlara yaklaşım.  
 Akademik atama ve yükseltmelerde yayın etkinliğinin önemi ve 

kriterlerin standardizasyonu. 
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 Dergiler için kalite ölçütleri.  
 Ulusal süreli yayınlarda makale sayısını arttırmaya yönelik öneriler.  
 Süreli yayınların niteliklerinin arttırılmasında kurumların katkısı.  
 Elektronik (e) ve web ortamında makale değerlendirmenin süreli 

yayınlarda nitelik yükseltilmesine katkısı nedir ? 

“Ulusal Atıf Dizini ve Dergilerimizin Etki Faktörleri” başlıklı 
konferans ve Türk Tıp Dizini’ne Alınma Örçütleri” başlıklı etkileşimli 
tartışma bildirileri de yer almıştır. 

Eser, sağlık bilimlerindeki dergilerin biçimsel ve içerik olarak 
kalitesini artırma yollarına ve dergi ölçütlerinin gelişimini ortaya 
koyması açısından oldukça önemli kabul edilebilir. Yayın özellikle 
sağlık alanında çalışanlar ve süreli yayıncılıkla uğraşanlar için 
tavsiye edilebilir.  
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